BILLY-MONTIGNY|

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU PAS DE CALAIS
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINE TAR 25-50M
BILLY MONTIGNY les 13 et 14 mai 2023
PALMARES INDIVIDUEL DU PAS DE CALAIS

LISTES DES ARBITRES AYANT PARTICIPES AU CHAMPIONNAT

Mme: Marie-Josée NOEL

Mrs: Bernard DEWARUMEZ, Pierre DION, Lionel DUFRENNE, Dominique DULIEU,

RDA: Joseph PICARD
GS: CHRISTIAN NOEL

CLt 820 Carabine d'initiation militaire 22 Ir

1 DULIEU Dominique
2 MARTIN David

3 DEZEQUE Benjamin
4 MINCHE Dominique
5 MARGUET Alfred

6 VALEMBOIS Florian

7 GALY Jean-Noél
8 PUNIEZ Antoine

9 DARLE Daniel

10 LE ROUX Christian
11  DUPUIS Olivier

12 CAPLIEZ Léandre
13 FAYOUX Pierre

14 CAVROIS Alexandre
15 JOUBERT THIBAUT
16 CHAMPAGNE Yvan

17 NOLASCO Savino

18 DUFRENNE Lionel

19 COLIN Patrick

20 DWORCZAK-FAUX Timéo

21  KACZMAREK David

22  MINCHE Estelle

23 GOUJON Jérome

24  CELIBERT Dorothée
25 LELONG Patrick
CLt 821 Carabine 22 semi-auto TAR
1 RICHARD Rémi

2 BOURRIEZ Mickaél

3 CAUDRON Bruno

4 DULIEU Dominique
5 DARLE Daniel

6 CHARLET Christian
CLt 822 Car. d'initiation militaire 22Ir Assis
1 DEXTER Christian
2 STENCEL Henri

CLt 823 Carabine Militaire Match 22Ir
1 BOULANGER Jean

2 PIERRU Willy

3 VERON Didier

3 ALBUQUERQUE  Eric

5 HUARD Romain

1562111
1562037
1562037
1562043
1562306
1562037
1562043
1562020
1562043
1562306
1562080
1562043
1559128
1562037
1562037
1562306
1562111
1562037
1562111
1562043
1562043
1562043
1562013
1562043
1562013

1562043
1562043
1562043
1562111
1562043
1562111

1562111
1562043

1562020
1562080
1562020
1562043
1562043

FTA BULLY-LES-MINES
CARABINIERS D'ARTOIS
CARABINIERS D'ARTOIS
CBM BILLY-MONTIGNY
A.C. ST-MARTIN LAERT
CARABINIERS D'ARTOIS
CBM BILLY-MONTIGNY
DETENTE ANSERIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
A.C. ST-MARTIN LAERT
CERCLE DE TIR CALAIS
CBM BILLY-MONTIGNY
LA MADELEINOISE TIR
CARABINIERS D'ARTOIS
CARABINIERS D'ARTOIS
A.C. ST-MARTIN LAERT
FTA BULLY-LES-MINES
CARABINIERS D'ARTOIS
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
LA PATRIOTE GUINES
CBM BILLY-MONTIGNY
LA PATRIOTE GUINES

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY

DETENTE ANSERIENNE
CERCLE DE TIR CALAIS
DETENTE ANSERIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY

AFFICHAGE a 10:24
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Cou Deb
96 93
99 89
93 93
95 90
96 89
97 88
94 90
98 85
92 88
95 85
97 81
95 79
96 78
91 82
93 80
98 74
91 80
92 78
92 75
91 75
92 74
88 76
91 73
89 69
55 62
30 sec
100 70
70 100
60 80
30 100
30 100
30 80

Cou Deb
94 96
95 89

Cou Deb
96 91
97 89
100 85
100 85
97 85

20 sec

90 100

70 100

80 70

50 100
0 100
0 90

Total
189
188
186
185
185
185
184
183
180
180
178
174
174
173
173
172
171
170
167
166
166
164
164
158
117

360
340
290
280
230
200

190
184

187
186
185
185
182



CLt 830 Pistolet / Révolver

1 BOURRIEZ Mickaél

2 RICHARD Rémi

3 CAUDRON Bruno

4 LANCRY Pascal

5 BARROIS Marc

6 N'HAUX Pierre

7 HUBEAUX Frangois-Xavier
8 SZAJEK Francis

9 NOLASCO Fabienne
10 COLIN Patrick

11 DELMOTTE Hubert

12 CALONNE Isabelle

13 ZEGANI Younes

14 DELCOURT Michel

15 CELIBERT Nicolas

16 COURTIN Philippe
17  MINCHE Dominique
18 VENEL Jean-Marc
19 BEN Laititia-Evelyne
20 TISON Fabien

21 SCHAUTERDEN Philippe
22 DUPUIS Olivier

23 HOPPE Frangois
24  LANGENBACH Pierre

25 GOUJON Jérome

26 DULIEU Dominique
27 FANTASIA Amaury
28 JOLY Thibaut

29 MINCHE Georges
30 NOLASCO Savino

31 LELONG Patrick

32 MASSON Jean-Pierre
CLt 831 Pistolet Vitesse Réglementaire
1 LANCRY Pascal

2 BARROIS Marc

3 RICHARD Rémi

4 CAUDRON Bruno

5 BOURRIEZ Mickaél

6 CELIBERT Nicolas

7 NOLASCO Fabienne
8 HUARD Romain

9 ALBUQUERQUE  Eric

10 SCHAUTERDEN Philippe
11  COURTIN Philippe
12 HUBEAUX Fran@is-Xavier
13 DELMOTTE Hubert

14 DELCOURT Michel

15 COLIN Patrick

16  N'HAUX Pierre

17  MINCHE Dominique
18 CALONNE Isabelle
19 GOSSELIN Jérobme

1562043
1562043
1562043
1562043
1562043
1562013
1562013
1562043
1562111
1562111
1562020
1562043
1562043
1562043
1562043
1562043
1562043
1562043
1562075
1562043
1562043
1562080
1562043
1562075
1562013
1562111
1562020
1562013
1562043
1562111
1562013
1562111

1562043
1562043
1562043
1562043
1562043
1562043
1562111
1562043
1562043
1562043
1562043
1562013
1562020
1562043
1562111
1562013
1562043
1562043
1562043

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
LA PATRIOTE GUINES
LA PATRIOTE GUINES
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
DETENTE ANSERIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CERCLE DE TIR CALAIS
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS

LA PATRIOTE GUINES
FTA BULLY-LES-MINES
DETENTE ANSERIENNE
LA PATRIOTE GUINES
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
LA PATRIOTE GUINES
FTA BULLY-LES-MINES

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
LA PATRIOTE GUINES

DETENTE ANSERIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
LA PATRIOTE GUINES

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY

AFFICHAGE a 10:24

Préc
95
95
85
89
85
76
83
77
83
75
89
85
69
65
87
88
81
86
76
71
80
68
86
72
59
81
80
45
53
42
44
45

V20s
99
95
99
94
93
91
88
95
86
93
87
85
86
86
68
90
80
88
78

Préc
98
92
83
88
86
82
87
81
88
84
90
88
76
76
74
89
76
81
85
75
83
74
84
76
44
59
91
72
62
50
55
27

V10s
95
93
89
93
92
91
93
85
91
81
83
84
83
77
94
72
81
70
79

Gong Gong

20s 10s
90 90
90 90
100 80
100 70
70 100
90 90
70 70
100 50
100 30
70 70
70 50
80 40
80 60
50 70
60 40
40 40
40 50
40 40
60 20
60 30
60 10
50 40
40 20
40 30
60 50
60 10
10 20
40 40
40 30
20 40
20 30
30 10

Total
373
367
348
347
341
338
310
308
301
299
299
293
285
261
261
257
247
247
241
236
233
232
230
218
213
210
201
197
185
152
149
112

Total
194
188
188
187
185
182
181
180
177
174
170
169
169
163
162
162
161
158
157



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

VENEL
SZAJEK
LANGENBACH
MINCHE
HOPPE
NOLASCO
FANTASIA
TISON

DION

JOLY

DULIEU
DESMARCHELIER
GALY

BEN

Jean-Marc
Francis
Pierre
Georges
Frangois
Savino
Amaury
Fabien
Pierre
Thibaut
Dominique
Marc
Jean-Marie
Laétitia-Evelyne

CLt 832 Armes de Poing Authentiques

© 0N 01T B WDN P

CAUDRON
LANCRY
CALONNE
NOLASCO
BARROIS

BEN
LANGENBACH
NOLASCO
GALY

Bruno

Pascal

Isabelle
Fabienne

Marc
Laétitia-Evelyne
Pierre

Savino
Jean-Noél

1562043
1562043
1562075
1562043
1562043
1562111
1562020
1562043
1562043
1562013
1562111
1562111
1562043
1562075

1562043
1562043
1562043
1562111
1562043
1562075
1562075
1562111
1562043

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
DETENTE ANSERIENNE
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
LA PATRIOTE GUINES
FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS

C.T. AUDOMAROIS

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY

AFFICHAGE a 10:24

80
88
71
64
66
61
72
78
54
57
50
62
46
51

Préc
87
88
81
82
77
62
63
31
37

77
62
75
78
70
69
52
46
66
62
61
48
41
21

Préc
82
83
82
84
83
80
65
30

ab

Gong Gong
20s 10s
100 70
100 60
90 70
50 80
40 50
40 20
30 20
30 10

157
150
146
142
136
130
124
124
120
119
111
110

87

72

Total
339
331
323
296
250
202
178
101

37
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR
COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU PAS DE CALAIS
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINE TAR 25-50M ~,
BILLY MONTIGNY les 13 et 14 mai 2023
PALMARES PAR EQUIPES DU PAS DE CALAIS

820 Carabine d'initiation militaire 22 Ir
MARTIN DAVID 188
1 CARABINIERS D'ARTOIS 547 DEZEQUE BENJAMIN 186
CAVROIS ALEXANDRE 173
MARGUET ALFRED 185
2 SAINT MARTIN AU LAERT 537 LEROUX CHRISTIAN 180
CHAMPAGNE YVAN 172
COLIN PATRICK 167
3 FTA BULLY-LES-MINES 527 DULIEU DOMINIQUE 189
NOLASCO SAVINO 171
830 Pistolet / Révolver
BOURRIEZ MICKAEL 373
1 CARABINERS DE BILLY 1068 CAUDRON BRUNO 348
LANCRY PASCAL 347
N'HAUX PIERRE 338
2 LA PATRIOTE GUINES 845 HUBEAUX FRANCOIS 310
JOLY THIBAULT 197
NOLASCO FABIENNE 301
3 FTA BULLY-LES-MINES 712 COLIN PATRICK 299
MASSON JEAN-PIERRE 112
831 Pistolet Vitesse Militaire
LANCRY PASCAL 194
1 CARABINERS DE BILLY 562 RICHARD REMI 188
HUARD ROMAIN 180
DULIEU DOMINIQUE 111
454 COLIN PATRICK 162
NOLASCO FABIENNE 181

FTA BULLY-LES-MINES

FIN



